

Kehittyvät markkinat ^[1]

Silmienhoidon saatavuuden laajentaminen

Kestävän silmienhoidon rakentaminen kehittyvillä markkinoilla, kuten Kiinassa, Intiassa ja Venäjällä, on yksi Alconin tärkeimmistä tavoitteista. Monissa maissa tehokas, laadukas silmienhoitojärjestelmä on usein alikehittynyt tai sellaista ei ole lainkaan saatavilla.



Silmienhoidon esteiden poistaminen Aasiassa

Koska Alcon on sitoutunut parantamaan ja kehittämään näkökykyä kaikkialla maailmassa, Alcon voi auttaa miljoonia näkemään paremmin – ja erityisesti niitä, jotka kärsivät kaihista, joka on yleisin estettävissä olevan sokeuden aiheuttaja maailmanlaajuisesti.

Kaihileikkauksen on osoitettu olevan yksi maailman kustannustehokkaimmista

hoitomenetelmistä. Kiinan kaltaisissa kehittyvissä maissa on useita syitä, jotka hankaloittavat potilaiden pääsyä kaihihoitoon. Näitä ovat mm. epätieto saatavilla olevista hoitovaihtoehdoista, koulutettujen kirurgien ja leikkausvälineiden puute sekä riittämättömät potilaskorvaukset ja potilasvalistus.

Ryhmämme työskentelevät ahkerasti näiden haasteiden voittamiseksi.

Phaco Development Program

Aasiassa Alcon on luonut Phaco Development Program -kehitysohjelman, joka pyrkii parantamaan silmälääkärien, sairaaloiden ja tukijärjestelmien tasoa laadukkaana julkisen kaihihoidon takaamiseksi. Ohjelma tarjoaa silmälääkäreille mahdollisuuden päivittää osaamistaan ja tarjota potilaille kattava valikoima kaihin hoitomenetelmiä, mukaan lukien viimeisimmät saatavilla olevat leikkaustekniikat, kuten fakoemulsifikaatio.

Phaco Development Program -kehitysohjelma aloitettiin vuonna 2008 Kiinassa, ja sittemmin se on toteutettu myös Mongoliassa, Intiassa ja Vietnamin.

”Kiinan suurimmissa kaupungeissa tarjotaan nykyään maailman parhaita kaihihoitopalveluja ja -tekniikoita. Maan syrjäisemmissä osissa ihmisillä ei ole mahdollisuutta vastaaviin palveluihin. Tavoitteenamme on tuoda laadukas silmienhoito saataville koko maassa, sekä kaupungeissa että maaseudulla.”

– Lawrence Fay, Alcon Area Director, Surgical Business Development, Phaco Development Program -ohjelman johtaja

Linkkejä

[Alcon tukee](#) [2]

[Silmienhoidon kumppanit](#) [3]

[Sitoutuminen kouluttamiseen](#) [4]

[Vastuulliset liiketoimintakäytännöt](#) [5]

Maailmanlaajuisia kumppanuuksia

Alconilla on pitkäaikaiset suhteet humanitaaristen organisaatioiden kanssa ympäri maailman.

Yhdessä tuemme maailmanlaajuisesta yhteisöstä tuottamalla kestävä ja laadukasta silmien hoitoa.

LISÄTIETOJA ^[3]

Alcon toimipisteet

Alcon toimii maailmanlaajuisesti.

YHTEYSTIEDOT ^[6]

Accordion Type:

Collapsible

Source URL: <https://www.alcon.fi/about-us/corporate-responsibility/eye-care-everyone/emerging-markets>

Links

[1] <https://www.alcon.fi/about-us/corporate-responsibility/eye-care-everyone/emerging-markets>

[2] <https://www.alcon.fi/about-us/corporate-responsibility/eye-care-everyone/alcon-giving>

[3] <https://www.alcon.fi/about-us/corporate-responsibility/eye-care-everyone/eye-care-partners>

[4] <https://www.alcon.fi/about-us/corporate-responsibility/eye-care-everyone/commitment-education>

[5] <https://www.alcon.fi/about-us/corporate-responsibility/business-conduct>

[6] <https://www.alcon.fi/about-us/contact-us>